
To matematiklærere til ambitiøs og rummelig folkeskole
midt i Ballerup

Baltorpskolen søger nu to matematiklærere til henholdsvis indskoling og udskoling på vores
afdeling Grantoften. Vi har også brug for andre fagkompetencer, for eksempel idræt, håndværk og
design, svømning, musik og meget mere. 
Vi søger to lærere, som er fulde af empati og godt humør. Vores elever kommer i alle støbninger,
og de har brug for lærere, der ser dem og møder dem hvor de er, både fagligt og personligt. Nogle
skal udfordres, andre skal støttes og de fleste har brug for et smil med på vejen.
Vi søger et menneske, som fungerer godt i et socialt miljø med både kolleger og elever. Vi arbejder
tæt sammen i teams, vi er tæt på hinanden og tæt på eleverne. Vi går på arbejde med højt humør,
og vi støtter hinanden i svære opgaver.
Som uddannelsesstilling
Er du 4. års-studerende på læreruddannelsen, har du også mulighed for at søge stillingen som
uddannelsesstilling. Vi har i år to lærerstuderende i tilsvarende stillinger i et samarbejde med
Københavns Professionshøjskole, og det har været en stor succes både for dem og for os. Du
ansættes i en 40 % stilling med 10 lektioners undervisning om ugen, så du har mulighed for at
passe studiet ved siden af. Stillingen bliver til en fuldtidsansættelse, når uddannelsen er færdig.
Baltorpskolen er en skole i Ballerup Kommune delt på to afdelinger: Rugvænget og Grantoften. Vi
har ca. 950 elever fordelt ligeligt på de to afdelinger. Denne stilling er på afdeling Grantoften,
Platanbuen 1.
På afdeling Grantoften har vi to klasser på hver årgang fra børnehaveklasse til 9. klasse og dertil
en gruppeordning for elever med særlige behov.
Det får du hos os
På Baltorpskolen arbejder vi tæt sammen hver dag, og du vil opleve, at når du rækker hånden ud,
får du hjælp. En lærer hos os er ikke bare en underviser, men også det nærværende menneske
som vores elever har brug for.
Vi brænder for vores arbejde på en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens. Vi drives af vores
faglige og personlige ambitioner på alle børns vegne, og vi støtter hinanden, når det bliver svært.
Vi har høj trivsel blandt medarbejderne og en god kombination af unge og erfarne medarbejdere.
Som lærer står du aldrig alene med dine opgaver. Ud over dine nærmeste kolleger, teammakkere
og ledelsen, har vi også et ressourceteam med pædagogiske og faglige vejledere og et tæt
samarbejde med PPR. 
Du får en høj grad af frihed, da vi kun forventer 33 timers tilstedeværelse om ugen for en
fuldtidsstilling. Du får selvfølgelig en fast arbejdsplads i din afdelings arbejdsrum og en
Chromebook til at arbejde fra.
Hvem er vi
Vi er en helt almindelig folkeskole, som har en ualmindeligt stor betydning for familier her i vores
distrikt. Vi har flotte faciliteter både på skolen og i nærområdet, som byder på dejlig natur og alle de
muligheder, vores unge mennesker kunne drømme om.
Vi er altid i udvikling, og vi vil gerne have dig med. Vores arbejde kræver at vi bliver dygtigere hver
dag.
Vil du vide mere
Er du interesseret i at høre mere, så kontakt pædagogisk leder for udskolingen Lasse Lyngs
Zetterstrøm på tlf: 28 79 63 90 eller pædagogisk leder for indskolingen Kathrine Mikkelberg 40 16
84 15. Hvis du har lyst, kan vi også aftale et besøg på skolen.
Du kan læse mere om at arbejde i Ballerup Kommune her: job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026.
Vi holder ansættelsessamtaler tirsdag den 19. maj.
Stillingen er som udgangspunktet fuldtid og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 18. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os. 
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis. 
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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